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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82804401H

2. Emri i subjektit Alketa Hasanaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/04/2018

5. Fusha e veprimtarisë Dizajn, stampime, shtypshkrime, prodhimi i te gjitha llojet e 
tabelave me dhe pa ndricim. Reklama elektronike ,printime 
dhe stampime, artikuj te ndryshem promocional perfshire ato 
industriale si veshje pune etj. Sherbime online. Servis dhe 
sherbime mirembajtje pajisje elektronike, import i te gjitha 
lendeve te para materialeve dhe pajisjeve te te gjitha 
sherbimeve te mesiperme si edhe tregtimi i tyre. Import dhe 
tregtim i produkteve te letres, plastikes dhe nenprodukteve te 
tyre. Konsulence. Krijim, tregetim i Software. Sisteme 
gjeoinformacioni etj...

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, Rruga Jakov Mile, Pallati 
11, Hyrja 7, Ap. 81. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MEDIAPLAN STUDIO
E-Mail: mediaplanstudio@yahoo.com  
Telefon: 0684032870  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-727103-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8740549-9871-4C80-804F-E728CA3FB751
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878401-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Rruga Jakov Mile, Pallati 11, Hyrja 7, Ap. 81.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri Gero, 
Rruga Haxhi Kelmendi, Pallati nr 6, Kati i I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728522-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mediaplanstudio@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Dizajn, stampime, shtypshkrime, prodhimi i te gjitha llojet e tabelave 
me dhe pa ndricim. Reklama elektronike ,printime, artikuj te ndryshem promocional. 
Sherbime online. Servis, import i te gjitha lendeve te para materialeve dhe pajisjeve te te 
gjitha sherbimeve te mesiperme si edhe tregtimi i tyre. Import dhe tregtim i produkteve te 
letres, plastikes dhe nenprodukteve te tyre. Konsulence. ")          u be            ("Dizajn, 
stampime, shtypshkrime, prodhimi i te gjitha llojet e tabelave me dhe pa ndricim. 
Reklama elektronike ,printime dhe stampime, artikuj te ndryshem promocional 
perfshire ato industriale si veshje pune etj. Sherbime online. Servis dhe sherbime 
mirembajtje pajisje elektronike, import i te gjitha lendeve te para materialeve dhe 
pajisjeve te te gjitha sherbimeve te mesiperme si edhe tregtimi i tyre. Import dhe 
tregtim i produkteve te letres, plastikes dhe nenprodukteve te tyre. Konsulence. 
Krijim, tregetim i Software. Sisteme gjeoinformacioni etj...")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:07/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C7603A-CD1B-4E16-9EE9-EAA5CB62E71D

